
 
TRAS-INTER CO., LTD 

トラスインテル株式会社 
 
 

5FL,TIMECROSS YOKOHAMA,30-7,3-CHOME,HONCHO,NAKA-KU, 
YOKOHAMA,KANAGAWA 231-0005  TEL:045-680-5044 / FAX:045-210-0718 

2025 年 9月吉日 
お客様各位 

トラスインテル株式会社 
輸入業務課 

 

【輸入LCL】 ローカルチャージ改定のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度日本着輸入LCL貨物に対するローカルチャージを改定させて頂くことになりましたので、下記
の通りご案内申し上げます。 
 
今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、お客様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご

理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
費用項目 航路    旧 料率  新 料率  単位 
THC  全航路（韓国除く） JPY1700  JPY2200 RT 

中国    JPY1800  JPY2200 RT 
CDS   全航路    JPY800  JPY1300 RT 

 
適用開始日 2025年10月1日 日本入港本船より適用 

 

本件に関しご不明な点、ご質問等御座いましたら、輸入業務課までお問い合わせ下さい。 

輸入業務課代表  045-680-5044 
以上 

 


